
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 4 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

1.1. Název veřejné zakázky: Systém sběru bioodpadu – Horen s.r.o.
1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 4613
1.3. Identifikační údaje o zadavateli
       Název: Horen s.r.o.
       Sídlo: Olomoucká 797/80, 618 00 Brno - Černovice
       IČ: 28100271
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky
1.5. Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Na základě žádostí dodavatelů o veřejnou zakázku nebo z vlastního podnětu poskytuje zadavatel 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných za-
kázkách ve znění pozdějších předpisů (dále v textu jen „zákon“). 

DOTAZ 1
Prosím Vás o informaci, zda je možné nabídnout do výběrového řízení Systém sběru bioodpadu –
Horen s.r.o. vozidlo se vzduchovou brzdovou soustavou. V zadání je podmínka - brzdová soustava 
hydraulické dvouokruhová. 

DOTAZ 2

DOTAZ 3
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DOTAZ 4
Zda je možno dodat podvozek s bubnovými brzdami, i když je ve specifikaci uvedeno s kotoučovými, 
myslíme si, že bubnové brzdy se pro provoz v terénu hodí více než kotoučové. Pokud navrhneme 
vozidlo s bubnovými brzdami, bude to mít za následek vyloučení ze soutěže??

DOTAZ 5
Co je myšleno u aktivního kontejneru s bočním vyklápěčem technickou specifikací : 

- vozík vyklápěče zajíždí v transportní poloze pod kontejner – zda požadujete zasouvání 
vozíku přímo pod kontejner nebo stačí, když je vozík v transportní poloze pod úrovní kontej-
neru ????

DOTAZ 6
V technické specifikaci se píše max. délka podvozku 6000 mm a min. délka prostoru pro nástavbu 
4900 mm , což vychází cca 1,1 m na délku kabiny. Je možno dodat podvozek, který by lépe vyhovo-
val realitě za předpokladu splnění všech dalších specifikací ohledně užitečné a celkové hmotnosti 
vozidla???
ODPOVĚĎ 6

DOTAZ 7
U štěpkovače uvádíte maximální rozměry celkové a transportní, dle našeho názoru se již tento štěp-
kovač nevyrábí, vyrábí se stejný štěpkovač na jiném podvozku, který má rozměry – délku o cca 700 
mm delší, šířku o 25 mm širší a váhu tím pádem o cca 22 kg vyšší. Je možno dodat tento typ štěp-
kovače, který splňuje beze zbytku ostatní technické parametry, pouze v těchto 3 parametrech se 
liší?

ODPOVĚĎ 1 - 7
Zadavatel předkládá novou upravenou technickou specifikaci vozidla, ve které zohlednil všechny 
žádosti o dodatečné informace. Nová technická specifikace je pro zpracování nabídky závazná (pů-
vodní technická specifikace se tímto ruší).

INFORMACE 1
Zadavatel vzhledem k úpravě zadávacích podmínek upravuje Písemnou výzvu k podání nabídek, a 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o celou její délku, to následovně:
Původní znění níže uvedených bodů se ruší a nahrazuje se novým platným a pro zpracování nabídky závaz-
ným zněním uvedeným níže.

nově bod 12.1. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Lhůta pro podání nabídek končí dne 02.03.2015 v 11:00 hod.

nově bod 13.1. TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 02.03.2015 ve 11:01 hod. v sídle společnosti RTS, a.s., zase-
dací místnost v 2.NP. Při otevírání obálek s nabídkami mají právo být přítomni členové hodnotící komise, zá-
stupci zadavatele, zástupci společnosti RTS, a.s. a zástupci dodavatelů (max. 2 osoby za jednoho dodavate-
le).

Tyto dodatečné informace budou rovněž zveřejněny na profilu zadavatele.
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